

Cazar Holding ApS

**C/O Tinna Vermø, St. Blichersvænget 6
7400 Herning**

CVR-nr. 40 32 34 73

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. juni 2022

Tinna Vermø
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cazar Holding ApS
C/O Tinna Vermø, St. Blichersvænget 6
7400 Herning

CVR-nr.: 40 32 34 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Herning

Direktion

Tinna Vermø

Revisor

Claus Carlsen
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Sildeballe 3
8305 Samsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investering samt anden beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 457.831, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 777.753.

Selskabets ledelse finder årets resultat for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		146.416	13.503
Andre driftsindtægter		0	23.000
Andre eksterne omkostninger		-121.462	-20.004
Bruttoresultat		24.954	16.499
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		157.012	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		323.879	138.543
Nedskrivning af finansielle aktiver		-36.495	-11.576
Finansielle omkostninger	1	-6.327	-1.298
Resultat før skat		463.023	142.168
Skat af årets resultat	2	-5.192	-3.344
Årets resultat		457.831	138.824
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		444.396	175.128
Overført resultat		13.435	-36.304
		457.831	138.824

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	357.012	200.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	482.512	195.128
Tilgodehavender i associerede virksomheder		0	20.000
Deposita		59.600	0
Finansielle anlægsaktiver		899.124	415.128
Anlægsaktiver i alt		899.124	415.128
Selskabsskat		6.808	0
Tilgodehavender		6.808	0
Likvide beholdninger		123.548	3.625
Omsætningsaktiver i alt		130.356	3.625
Aktiver i alt		1.029.480	418.753

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		619.524	175.128
Overført resultat		<u>108.229</u>	<u>94.793</u>
Egenkapital	5	<u>777.753</u>	<u>319.921</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		190.501	70.968
Selskabsskat		0	27.864
Anden gæld		<u>61.226</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>251.727</u>	<u>98.832</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>251.727</u>	<u>98.832</u>
Passiver i alt		<u><u>1.029.480</u></u>	<u><u>418.753</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	175.128	94.794	319.922
Årets resultat	0	444.396	13.435	457.831
Egenkapital 31. december 2021	50.000	619.524	108.229	777.753

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.327	1.298
	6.327	1.298
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.192	3.344
	5.192	3.344
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	200.000	0
Tilgang i årets løb	0	200.000
Kostpris 31. december 2021	200.000	200.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	0	0
Årets resultat	157.012	0
Værdireguleringer 31. december 2021	157.012	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	357.012	200.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ans Rejser 2020 A/S	Herning	40%	892.531	392.531

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	140.000	140.000
Kostpris 31. december 2021	140.000	140.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	175.128	0
Årets resultat	203.879	55.128
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	-36.495	0
Værdireguleringer 31. december 2021	342.512	55.128
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	482.512	195.128

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dolphin Hotel Herning ApS	Herning	50%	965.023	574.768
Dolphin Travel ApS	Herning	15%	-231.992	243.297

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2021	2020	2019
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2021	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	50.000
Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tinna Vermø

Adm. direktør

På vegne af: Tinna Vermø

Serienummer: 5b0fa707-0483-4c5d-8544-6e228f3344dc

IP: 92.246.xxx.xxx

2022-06-23 09:05:09 UTC



Claus Elgaard Carlsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Claus Carlsen Statsautoriseret Revision...

Serienummer: CVR:30553535-RID:1258113931270

IP: 81.27.xxx.xxx

2022-06-23 09:08:10 UTC



Tinna Vermø

Dirigent

På vegne af: Tinna Vermø

Serienummer: 5b0fa707-0483-4c5d-8544-6e228f3344dc

IP: 92.246.xxx.xxx

2022-06-23 09:56:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: JLL36-5HZZQ-UOYSZ-YY25W-3XV5O-DJOHO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>